遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2023〗92号

关于举办遂昌县中学音乐课堂教学“疑难问题解决”专题研训暨初中音乐教师“全员晒课”的通知

全县各中学：

为进一步落实新课标、新课程改革的理念和要求，推动我县中学音乐课堂教学改革，交流研讨当前音乐课堂教学改革中的疑难问题，提升音乐教师的教学能力和水平，定于11月28至29日在遂昌三中举行中学音乐课堂教学“疑难问题解决”专题研训暨初中音乐教师“全员晒课”活动。现将有关事项通知如下：

活动主题

本次活动的主题为：“关注素养  创意课堂”。

参会对象
全县高中、初中音乐教师
时间与地点
11月28日8：30 到遂昌三中音乐教室报到，28—29日在遂昌三中开展活动。

其它事项

    1.本次活动由遂昌三中承办，参加活动的教师差旅费回原单位报销。
2.请各初中教师精心准备，以高质量的课堂进行展示评比。

3.活动联系人：三中吴洁老师，联系电话：744642.

                                遂昌县教育研究室

二0二三年十一月六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                    2023年11月6日